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Nota
Relacionada

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTION
ORIGEM
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS DETIPO CORRIENTE
APROVEGHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS NO COMPREMNDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LALEY DE
INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISGALES ANTERIORES PENDIENTES
DE LIQUIDACION O PAGO

PARTICIPACIOMES ¥ APORTACICNES

OTROS INGRESOS ¥ BEMEFICIOS

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

BIEMES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
TRAMNSFEREMCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS

TRANSFERENGIAS INTERNAS Y ASIGNAGIOMES AL SECTOR PUBLIGO
AYUDAS SOCIALES
OTROS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRACRDINARIAS

INVERSION PUBLICANGC CAPITALIZABLE

‘Suma Aplicacion

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE GESTION

3,000.00

0.00
0.00
0.00

22,934,588.77
129,390.58

23,191,114.35

2,817,039.75
150,552.82
462,337.80
0.00
1,147,236.32
847,000.00
300,236.32
0.00
1,830,772.87

6,407,930.66

16,743,174569

349,342.00
0.00
173,361.32
500.00
294,756.89
1,450.00

70,645,041.32
20,837.30

71,482,27933

19,340,606.49
2,230,733.86
8,239,407.46
85,491.00
5,566,383.72
2,676,620.00
2,879,763.72
1,752,001.09
34,366,334.24

71,610,047 86

-127,768.53

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEM
APLICACION
BIEMES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONSTRUCCGIONES EN PROCESO

‘Suma Aplicacion

FLUJOS NETQS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

77914064
-779,149.54

779,149564

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEM
CUENTAS POR PAGAR ACORTO PLAZO

RETEMNCIONES ¥ CONTRIBUCIONES POR PAGAR ACORTO PLAZO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR ACORTO FLAZO
PASIVOS DIFERIDOS ACORTO PLAZO

OTROS PASIVOS DIFERIDOS ACORTO PLAZD
‘Suma Origen

APLICACION
DERECHOS ARECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DELINDORFES DIVFRSOS BOR CORRAR ACORTO Pl A7O

36,182.18
73,817.82
110,000.00

158,379.28
168,879.28

195,06146

4,394,939.68
4,394, 939.68
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